安信基金管理有限责任公司关于终止
凤凰金信(海口)基金销售有限公司
办理旗下基金相关销售业务的公告
为了维护投资者利益，安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）自

2023年9月15日起终止凤凰金信（海口）基金销售有限公司（以下简称“凤凰金
信”）代销本公司旗下基金，并停止通过其办理本公司旗下基金的认购、申购、赎
回、定期定额投资及转换等相关业务。

已通过凤凰金信持有本公司旗下基金的投资者，可于2023年9月14日（含
该日）15：00前通过凤凰金信自行办理基金份额转托管或赎回业务。投资者未
做处理的，本公司将直接为投资者开立直销账户并将存量份额转至本公司直销
平台。根据相关法律法规要求及本公司相关业务规则，后续投资者需补充完善
相关资料、完成身份验证等必要手续后，方可通过本公司直销渠道办理上述基
金份额的查询、赎回、转换等业务。敬请投资者知悉并妥善做好安排。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
安信基金管理有限责任公司
客户服务电话：4008-088-088
网站：www.essencefund.com
办公地址：广东省深圳市福田区莲花街道益田路6009号新世界商务中心36

楼
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，敬请投资人认
真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投
资。

特此公告。
安信基金管理有限责任公司

2023年9月13日